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2023年　The First Fusion Cup　U14　三重県バレーボール大会　男子　決勝トーナメント

2023.4.16（日）

上位の部

A1

A1 A2

A3 A4

菰
野
中

川
越
中

ｇ

ｒ

ａ

ｖ

ｉ

ｓ

大
安
中

Ｌ
Ａ
Ｒ
Ｋ
Ｓ

朝
陽
中

25-18
25-19

25-20
25-19

下位の部
Champion

B6

B3 B2

A5

A5B6

Champion
順位決定戦

川
越
中

A3負

優　勝 菰野中
準優勝 大安中
第３位 朝陽中
第４位

明
和
中

B4

B5

順位決定戦

21-  6
21-18

B1

久
居
中

東
員
一
中

桑
名
セ
ブ
ン

山
手
中

25-23
25-13

A4負

A3
A4

A2

審判割
試合順 審判チーム

A2両者

A1負

A2負

A3負

25-22
25-22

25-  9
25-18

25-15
25-17

20-25
25-23
27-25

B6 B5両者

B3 B2勝

審判割

B4 B3勝

B5 B4負

試合順 審判チーム

B1 B2両者

B2 B1負

A6 A５両者

A7 A６両者

A5

A４負

朝
陽
中

25-18
23-25
25-19

21-16
21-17

21-17
17-21

25-15
25-10

第４位 久居中
第５位 桑名セブン

優　勝 明和中
準優勝 東員一中
第３位 山手中

川越中
第５位 ＬＡＲＫＳ
第６位 ｇｒａｖｉｓ

25-17
25-23



予選9位

久
居
西
中

名
張
北
中

有
馬
中

審判チーム

D2両者

内
部
中

試合順 審判チーム 試合順

ヴ
ィ

ア

テ
ィ

ン

暁
中

附
属
中

東
観
中

多
度
中

予選11位 予選10位Ｔ
ｏ
ｋ
ａ
ｉ

C2

C2
D4

玉
城
中

2023年　The First Fusion Cup　U14　三重県バレーボール大会　女子　決勝トーナメント

C3

C1 D1

上位の部
順位決定戦

Champion

C5 C4

2023.4.16（日）

D2

D3
久
居
西

C3負

25-11
25-  9

25-15
25-11

第５位

第６位

F2 F1負

E3 E2勝 F3 F2勝

多
度
中

Ｆ2負

25-14
14-25
25-21

F3

審判割
試合順 審判チーム 試合順 審判チーム

E1 予選8位 F1

E4 E3両者

予選9位

E2 E1負

25-11
25-23

下位の部
Champion

順位決定戦

D5 E3

審判割

飯
南
中

矢
渕
中

第４位

D1勝

C2負 D3C3 D2負

C4
C5

予選１位 D1
C1勝 D2

C3勝 D4

C1

D3勝

暁中
多度中
附属中
Ｔｏｋａｉ
東観中

内部中
名張北中

第４位

第５位

第６位

第７位 矢渕中

有馬中

C4両者

25-16
25-20

25-23
25-19

優　勝

準優勝
第３位

予選６位 予選２位予選５位

玉城中

飯南中
ヴィアティン
久居西中

25-18
25-16

25-10
25-  5

予選３位予選４位予選７位予選１位

予選８位

優　勝

準優勝

第３位

D3負

有
馬
中

25-21
25-16

Ｅ2負

附
属
中

25-11
25-14

25-12
25-17

25-14
25-  9

29-27
25-15

25-21
25-23

27-25
25-12

25-21
25-22

E2 F2

E1 F1



勝 敗 得点 失点 得失点差 順位

● 1 1 ○ ● 1 1 ○ 1 ○ ● 1 ● 1 1 ○ ● 1

17 － 21 21 － 18 18 － 21 21 － 10 21 － 16 11 － 21 18 － 21 21 － 15 17 － 21

1 ○ 1 ○ ● 1 1 ○ ● 1 ● 1 1 ○ 1 ○ 1 ○

21 － 17 21 7 17 － 21 21 － 18 17 － 21 16 － 21 21 － 16 21 － 16 21 － 15

● 1 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1

18 － 21 7 21 16 － 21 7 － 21 10 － 21 5 － 21 16 － 21 8 － 21 14 － 21

1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ ● 1 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○

21 － 18 21 － 17 21 － 16 21 － 16 14 － 21 21 － 16 21 － 19 21 － 13 21 － 12

● 1 ● 1 1 ○ ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1

10 － 21 18 － 21 21 － 7 16 － 21 20 － 21 14 － 21 13 － 21 17 － 21 10 － 21

● 1 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○
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21 － 18 16 － 21 21 － 16 19 － 21 21 － 13 14 － 21 17 － 21 21 － 17 14 － 21

● 1 ● 1 1 ○ ● 1 1 ○ ● 1 ● 1 ● 1 ● 1

15 － 21 16 － 21 21 － 8 13 － 21 21 － 17 16 － 21 16 － 21 17 － 21 17 － 21

1 ○ ● 1 1 ○ ● 1 1 ○ ● 1 ● 1 1 ○ 1 ○
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勝 敗 得点 失点 得失点差 順位

1 ○ 　 1 ○ 　 　 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ 　 1 ○ 　 　

21 － 5  21 － 8   21 － 5 21 － 9 21 － 9 21 － 13  21 － 13   

● 1 　 ● 1 　 　 ● 1 　 1 ○ 　 ● 1 ● 1 ● 1 　

5 － 21  16 － 21   14 － 21  21 － 14  14 － 21 18 － 21 10 － 21  

　 　 　 1 ○ 1 ○ 　 1 ○ 　 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○

   21 － 8 21 － 8  21 － 9  21 － 6 21 － 10 21 － 11 21 － 12 21 － 18

● 1 1 ○ 　 　 　 1 ○ 　 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 　 　

8 － 21 21 － 16    21 － 17  17 － 21 8 － 21 7 － 21 12 － 21   

　 　 ● 1 　 1 ○ 　 1 ○ 1 ○ 1 ○ 1 ○ 　 ● 1 ● 1

  8 － 21  21 － 14  21 － 16 21 － 19 21 － 12 21 － 14  17 － 21 15 － 21

　 　 ● 1 　 ● 1 ● 1 1 ○ ● 1 　 ● 1 　 ● 1 ● 1

  8 － 21  14 － 21 13 － 21 21 － 18 14 － 21  16 － 21  16 － 21 5 － 21

● 1 1 ○ 　 ● 1 　 1 ○ 1 ○ 　 ● 1 　 ● 1 　 ● 1

5 － 21 21 － 14  17 － 21  21 － 13 21 － 13  20 － 21  18 － 21  11 － 21

● 1 　 ● 1 　 ● 1 ● 1 ● 1 ● 1 　 ● 1 　 ● 1 　

9 － 21  9 － 21  16 － 21 18 － 21 13 － 21 15 － 21  19 － 21  4 － 21  

● 1 ● 1 　 1 ○ ● 1 1 ○ 　 1 ○ 1 ○ 　 ● 1 　 ● 1

9 － 21 14 － 21  21 － 17 19 － 21 21 － 14  21 － 15 21 － 4  14 － 21  9 － 21

● 1 　 ● 1 1 ○ ● 1 　 1 ○ 　 ● 1 ● 1 　 1 ○ 　

13 － 21  6 － 21 21 － 8 12 － 21  21 － 20  4 － 21 10 － 21  21 － 18  

　 1 ○ ● 1 1 ○ ● 1 1 ○ 　 1 ○ 　 1 ○ ● 1 　 　

 21 － 14 10 － 21 21 － 7 14 － 21 21 － 16  21 － 19  21 － 10 12 － 21   

● 1 1 ○ ● 1 1 ○ 　 　 1 ○ 　 1 ○ 　 1 ○ ● 1 　

13 － 21 21 － 18 11 － 21 21 － 12   21 － 18  21 － 14  21 － 12 14 － 21  

　 1 ○ ● 1 　 1 ○ 1 ○ 　 1 ○ 　 ● 1 　 1 ○ ● 1

 21 － 10 12 － 21  21 － 17 21 － 16  21 － 4  18 － 21  21 － 14 10 － 21

　 　 ● 1 　 1 ○ 1 ○ 1 ○ 　 1 ○ 　 　 　 1 ○

  18 － 21  21 － 15 21 － 5 21 － 11  21 － 9    21 － 10
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